Постановление Администрации города №3999 от 30.10.2008 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 20.04.2006 №620 «Об оплате труда служащих муниципальных учреждений, осуществляющих материально-техническое и организационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа город Сургут и муниципальных учреждений»

В соответствии с п.п.10 п.1 ст.36 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, в целях упорядочения оплаты труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа города Сургута и муниципальных учреждений:
1. Внести в постановление Администрации города от 20.04.2006 № 620 «Об оплате труда служащих муниципальных учреждений, осуществляющих материально-техническое и организационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа город Сургут и муниципальных учреждений» (с изменениями от 18.12.2007 № 4189) изменение, дополнив пункт 2 после слов «Управление учета и отчетности образовательных учреждений» словами «Казна городского хозяйства».
2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 01.01.2009.
3. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города

 В.А. Браташов